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

3. etasje

BRA‑i: 27 m² Bod

ANNEKS
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje

BRA‑e: 35 m² 
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FJØS
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje

BRA‑e: 150 m² 

2. etasje

BRA‑e: 50 m² 

UTHUS/    VEDBOD
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje

BRA‑e: 45 m² 2 boder

BOD
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje

BRA‑e: 7 m² 

BYGNINGSSAKKYNDIG KOMMENTAR TIL  
AREALOPPMÅLING
Fjøs: Del av arealet (13 kvm) ‑ ikke målbart pga. lav  

takhøyde.

Det er stor usikkerhet når det gjelder arealet. Arealet som  

er satt er hentet fra opplysninger fra Beiarn kommune.

ØKONOMI
PRISANTYDNING 
Kr. 1 580 000,‑

VERDITAKST
Kr 1 800 000,‑

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr 15 090,‑ pr år 2023

INFO KOMMUNALE AVGIFTER
Feie‑/    tilsynsavgift: 432,‑

Septiktømming: 2975,‑

Fastledd vann: 7755,‑

Forbruk vann: 3928,13

Eiendommen er ikke tilknyttet renovasjon, minstepris på  

renovasjon er 3589,33 pr år.

VELFORENING/    HUSEIERLAG
Ingen velforening er etablert, men eiendommen er tilsluttet  

grunneierlag. 

VEDTEKTER FOR STRAND GRUNNEIERLAG

Vedtatt på årsmøte 11. mars 1994 og endret 18.02.06 /      

23.05.15 /     07.05.22

Utdrag: § 1. Strand grunneierlag er en sammenslutning av  

grunneiere på Strand, gnr. 45 i Beiarn. Laget har vekslende  

medlemstall og vekslende kapital. Medlemmene har  

begrenset ansvar.

§ 2. Grunneierlagets formål er gjennom samarbeid mellom  

grunneierne å utnytte 

utmarksressursene og fisket i Beiarelva som ledd i  

gardsdrifta.

Grunneierlaget kan bl.a. påta seg å forvalte jakt‑ og  

fiskemulighetene, utarbeide 

utmarksplan og gjennomføre fornuftige fellestiltak i  

området.

Grunneierlaget skal tilgodese både grunneierinteresser og  

samfunnsinteresser i arbeidet 

sitt. Det skal også ta miljøhensyn og søke å bevare  

ressursene på lengre sikt. 

§ 3. Grunneierlagets område er avgrenset av grensene for  

gnr 45 og områder i sameie med andre gårdsnr. 

§ 10. Hvert medlem disponerer to fiskeretter. Fiskerettene  

kan fordeles på fire 

familiemedlemmer begrenset til foreldre, ektefelle/    samboer,  

barn, svigerbarn og 

barnebarn. Medlemmer som ikke har familiemedlemmer  

nevnt ovenfor, kan fordele fiskeretten til søsken/    svoger/    

svigerinne

§ 14. Bestemmelser vedrørende elgjakt:

Statens satser er veiledende når det gjelder kjøttpris og  

vektklasser

Strand grunneierlag subsidierer 20 prosent av statens  

NEDRE BEIARVEIEN 21726



satser når det er grunneiere som jakter. Det deles inn i tre  

vektklasser: 0 til 100 kg, 101 til 175 kg, over 175 kg. Prisene  

beregnes ut fra et gjennomsnitt i hver vektklasse. Hvis det  

er flere grunneiere som viser interesse for jakt avgjøres  

dette ved loddtrekning.

Når elgslakt veies, skal det være med 2 personer fra  

grunneierlaget. Ansvarlig for jaktlaget gir beskjed om  

tidspunktet for veiingen.

Hvis ingen grunneiere viser interesse, kan elgvaldet lyses  

ledig til høystbydende. Utdrag slutt. Se vedlagte vedtekter  

for spesifikasjoner. 

FORMUESVERDI ‑ PRIMÆR 
Kr. 116 158,‑ som primærbolig for 2022

INFORMASJON OM FORMUEVERDI 
Med primærboliger menes der boligeier er folkeregistrert  

bosatt, mens sekundærboliger menes alle andre  

eiendommer herunder fritidseiendommer, pendlerboliger og  

utleieobjekter.

OMKOSTNINGER 
1 580 000 Prisantydning

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑-----------------

Omkostninger

14 600 Boligkjøperforsikring – fem års varighet (valgfritt)

2 800 Boligkjøperforsikring Help Pluss ‑ ett års varighet  

(valgfritt)

39 500 Dokumentavgift

500 Tinglysing skjøte

500 Tinglysning pantedokument (pr. stk.)

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑-----------------

40 500 Omkostninger totalt

55 100 (med Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)

57 900 (med Boligkjøperforsikring inkludert ett år med Help  

Pluss)

‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑-----------------

1 620 500 Totalpris. inkl. omkostninger

1 635 100 Totalpris. inkl. omkostninger (med  

Boligkjøperforsikring ‑ fem års varighet)
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